
 
 

Följ med SPF Bollebygd till Österlen 
 

3 dagars trivselresa med avresa från Bollebygd söndag 24 maj 2026 
 
 

Välkommen till vårens trivselresa som går till vackra Skåne. Vi kommer koncentrera oss på Österlen – det 
böljande landskapet i östra Skåne, med boende på trevliga Hotel Svea i Simrishamn. Tillsammans med vår 
kunniga lokalguide Lennart Torgeby får vi under två dagar uppleva Ystad med sina fina hus och besöka TV-
kändisen Karl Fredrik på Österlen, Ale Stenar, Brösarps Backar, Äpplets hus i Kivik och Mandelmanns 
Trädgårdar. Vi njuter också av vinprovning och lunch på en vingård och på vägen hem stannar vi i Älmhult 
för lunch och IKEA:s intressanta museum.  Vi hoppas många av er kan åka med oss till denna så vackra del 
av Sverige! 
 

Söndag 24 maj: Vi samlas i Bollebygd för avfärd mot Österlen 
Avresa från Torget Bollebygd kl. 06.30 dit Peter och Carina Lendahl har anlänt med sin fina buss från Leja 
Touring. Vi börjar vår resa söderut mot Halmstad, och därefter till Lögnäs Gård norr om Hallandsåsen där vi 
serveras stor frukostbuffé. (www.lognasgard.se). Resan fortsätter till Ystad där vi träffar vår underbara 
lokalguide Lennart Torgeby som skall vara med oss i två dagar. Vi börjar först med en promenad i stan. Ystad 
är en stad med rötter i medeltiden, uppvuxen kring hamnen och sillfisket. De små gränderna, det slingrande 
gatunätet, hornblåsarna i Mariakyrkan - det finns mycket i stadsbilden som erinrar om gångna tider. Vi ser 
även ett flertal ställen omskrivna i Henning Mankells böcker om kommissarie Kurt Wallander.  Innan vi 
lämnar Ystad serveras dagens lunch på en lämplig restaurang utanför stan. Vi åker nu vidare mot Eklaholm 
där vi besöker Karl Fredrik på Österlen. Här finns inredningsbutik, blomsterbutik och trädgårdsbutik, och har 
vi tur får vi även promenera runt lite i trädgården. Dagens utflykter avslutas i Kåseberga med möjlighet till 
promenad till Ale stenar som är en fornlämning av typen skeppssättning. Skeppssättningen består av 59 
stenar och dateras vanligen till omkring åren 540 till 790. Dagens slutmål är Hotel Svea i Simrishamn dit vi 
anländer vid 18-tiden. Efter incheckning och lite avkoppling på rummet samlas vi till middag kl. 19.30. 
Hotellets hemsida:  www.hotellsvea.se  
 

 
Ystad 
 
 

http://www.lognasgard.se/
http://www.hotellsvea.se/
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Måndag 25 maj:  Österlen med Kivik, Brösarps Backar, Skepparps vingård med och Kiviks Musteri 
Frukost på hotellet och vi möter Lennart igen för nya upplevelser.  Första stopp blir hos konstnären Sven Åke 
Ekberg, som är känd för att tillverka vackra små figurer som han svetsar samman till fantastiska saker. 
Lennart tar oss vidare till Brösarps backar och berättar om författaren Fritiof Nilsson Piraten och även 
vissångaren Olle Adolphson, som båda är gravlagda på Ravlunda Kyrkogård. Här stannar vi till för en liten 
promenad och ser deras gravstenar. Vi kommer snart till Skepparps Vingård, en av Skånes mest kända 
vingårdar. (www.skepparpsvingard.se). Här promenerar vi bland vinrankorna med guide, följt av dagens 
lunch med provning av två viner. Vi åker därefter tillbaka till Kivik och besöker Kiviks Musteri och Äpplets hus 
där vi guidas runt och får lära oss mera om fruktodlingarna och musteriets historia. Kanske vill någon handla 
med sig lite dryck och godis härifrån. Så småningom är vi tillbaka i Simrishamn, och om tid finns, tar Lennart 
med oss på en liten promenad i stan innan middagen på hotellet. 
 

                
Exempel på Sven Åke Ekbergs konst 
 

        
Vår härliga lokalguide Lennart Torgeby                          Hotel Svea i Simrishamn 
 

 

Tisdag 26 maj: Mandelmanns trädgårdar, Älmhult och IKEA:s museum innan hemfärd 
Efter frukost måste vi tyvärr lämna Hotel Svea för denna gång. Vi kör nu till Mandelmanns trädgårdar där vi 
får promenera runt i trädgården. (www.mandelmann.se). Därefter påbörjar vi vår hemresa, men stannar till 
i Älmhult där vi serveras dagens lunch.   Sedan får vi en guidad tur i IKEA:s museum som är en intressant 
guidning i Ingvar Kamprads ”IKEA-land”.  (www.ikeamuseum.com). Vid 16.30-tiden fortsätter vi hemresan 
och med en liten bensträckare längs vägen räknar vi med att vara tillbaka i Bollebygd vid 20-tiden. 
 
Researrangör:    
Komfort Resor i Göteborg Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti vid Kammarkollegiet.  
www.komfortresor.se  och www.kammarkollegiet.se/resegarantier   
 

PRIS: 5 995 kr per person 
Enkelrumstillägg 950 kr 

 
 

http://www.skepparpsvingard.se/
http://www.mandelmann.se/
http://www.ikeamuseum.com/
http://www.komfortresor.se/
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I priset ingår: 
- Bussresa i modern turistbuss med toalett och AC från Leja Touring 
- Busschaufför är Peter Lendahl och reseledare Carina Lendahl 
- Två övernattningar i dubbelrum på Hotel Svea i Simrishamn inkl. middag och frukost 
- Stor frukostbuffé på Lögnäs Gård söndag morgon 
- Lokalguide Lennart Torgeby som guidar oss i Ystad söndag och under hela måndagen 
- Enklare lunch utanför Ystad söndag, på Skepparps vingård måndag och i Älmhult tisdag 
- Arrangemang och entréer enligt resebeskrivningens alla tre dagar *) 

 

*) Karl Fredrik på Österlen och Mandelmanns Trädgårdar öppnar sina bokningar först under mars -26 
Vi kan därför inte garantera att vi verkligen får besöka de två. Vi bokar i så fall in alternativa besök. 
 

Anmälan:  
Ni anmäler er till SPF-resor Tel/SMS 0769–14 54 28 eller per e-post till spfbollebygdresor@gmail.com.  
Observera att först till kvarn gäller så resan kan bli fullbokat snabbt.  
 
Betalning:  
Ni kommer att få en faktura på 2 000 kr per person under januari månad med sista betalningsdag fredag 13 
februari samt slutfaktura i början av april med sista betalningsdag onsdag 22 april.   
 
Researrangör:  

 
 

Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg tel 031-41 12 00 eller 0705-41 49 03 
 

Välkommen till vårens trevligaste resa! 
 

           
Lögnäs Gård                   Ale Stenar 

 

          
Fritiof Nilsson Piratens grav                      Karl Fredrik på Österlen 

mailto:spfbollebygdresor@gmail.com

